[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

28.08.2014г. № 01-01-9/2

О согласовании проекта реконструкции территории ПК № 146-СВАО «Сад между улицей Яблочкова и Савеловским направлением Московской железной дороги»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», приказом Департамента природопользования и охраны окружающей среды города Москвы от 18 декабря 2013 года № 373«Об утверждении перечня мероприятий по компенсационному озеленению в городе Москве на 2014 год», статьей 3 «Вопросы местного значения» и статьей 6 «Полномочия Совета депутатов» и статьей 9 Устава муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Согласовать проект реконструкции территории ПК № 146-СВАО «Сад между улицей Яблочкова и Савеловским направлением Московской железной дороги».
Заказчик – ГКУ города Москвы «Дирекция ДПиООС».
Исполнитель проектно-изыскательских работ – ЗАО «Институт экологического проектирования и изысканий (ИЭПИ)».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Бутырские новости» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя комиссии Совета депутатов по развитию муниципального округа Губанова Ю.И.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко